
Uchwała Nr 1174/08 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 10 września 2008 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji 

zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa ulicy Bp. Jaworskiego wraz  

z infrastrukturą towarzyszącą we Włoszczowie”.  

Na podstawie art. 41 ust. 1, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

Województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1 

ustawy z dnia 10 maja 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania  

i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. Nr 80, poz. 721  

z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1   

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie celowość lokalizacji 

zadania inwestycyjnego pod nazwą:  

„Budowa ulicy Bp. Jaworskiego wraz z infrastrukturą towarzyszącą we 

Włoszczowie”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

               Adam Jarubas 

 



Uzasadnienie  

Obowiązek opiniowania przez Zarząd Województwa inwestycji na drogach 

publicznych wynika z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 2003 roku  

o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 

publicznych (Dz. U. Nr 80, poz. 721 z późn. zm.). 

Biuro Projektowo - Wykonawcze „DROGI I ULICE” Zenon Kubicki w Kielcach, 

działając w imieniu Burmistrza Gminy Włoszczowa pismem z dnia 19 sierpnia 

2008 r. wystąpiło do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z wnioskiem o 

wydanie opinii do uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania 

inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa ulicy Bp. Jaworskiego wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą we Włoszczowie.”. 

Zgodnie z projektem planowana jest budowa ulicy Bp. Jaworskiego we 

Włoszczowie o klasie L – droga lokalna, kategoria obciążenia ruchem KR 1, 

projektowana prędkość 30 km/h. Długość inwestycji od 0+000 ÷ 0+120 m, 

szerokość jezdni 5,0 m, chodnik o szerokości 2,0 m bezpośrednio przylegający 

do krawężnika i chodnika o szerokości 1,50 m oddzielony od jezdni zieleńcem  

o szerokości 1,0 m.    

Do wniosku o wydanie opinii dołączono orientacje, projekt zagospodarowania 

terenu, kopię pełnomocnictwa oraz pismo zawierające wyjaśnienia co do 

długości planowanej inwestycji.  

 
 


